
İbn Rüşd Eğitim Birliği  
İbn Rüşd eğitim birliği şu anda yetişkin eğitimi alanlarının içindeki en heyecan verici 

gelişmelerden biridir. 

Biz İsveç’in dokuzuncu ve en yeni eğitim birliğiyiz. Eğitim birliğimiz 1 Ocak 2008’den itibaren 

hükümet yardımı almaya hak kazanmış, meşru ve bağımsızdır. 

İbn Rüşd önemli toplumsal sorunlar olan çeşitlilik, entegrasyon ve demokrasi üzerinde 

çalışmaktadır.  

Biz Skåne’den Norrbotten’e kadar beş bölgede faaliyet göstermekteyiz. Bizim idari 

kadromuzun ve  

çalışanlarımızın benzersiz çeşitliliği birçok diğer kuruluşların sadece hayal edebileceği 

düzeydedir. Eğitim birliğimizin temelleri 2001 yılında bir müslüman eğitim birliği kurma projesi 

ile atıldı. Yedi sene boyunca diğer yaygın bir eğitim birliğinin yardımıyla kendimizi geliştirerek 

bağımsız bir eğitim birliği olmayı başardık. 

  

İbn Rüşd İsmi 
İbn Rüşd ismi başlangışta İsveçliler için zor bir isimdir.  "İbn" kelimesi oğlu ve "Rüşd" kelimesi 

sağduyu demektir. İbn Rüşd 1126 yılı İspanya Cordoba doğumlu filozof ve büyük bir bilim 

adamıdır. Onun Latincedeki adı Averroes’tir ve ayrıca Aristoteles'in yazıları hakkında geniş 

çaplı yorumlar yazdığı için Yorumcu lakabıyla da anılmıştır. Bu dönem Arap-İspanyol 

Endülüs bölgesinin çiçek açtığı bir dönemdir. Bu dönemde, Yunan filozoflara ait unutulmaya 

mahkum kalmış bilgiler Avrupa'da tekrar hayata döndürülmüştür. Orada bu dönemde 

matematik, dil, teknoloji, felsefe, tıp ve teoloji alanlarında üstün beceriler geliştirilmiştir. 

Arapça apaçık ve en yaygın kullanılan bilim dili ve İslam çoğunluğun dinidir. Müslümanlar, 

Hıristiyanlar ve Yahudiler yan yana yaşamaktadır. O dönemde Cordoba’da 500 000 kitaplı bir 

kütüphane bulunmaktaydı. İbn Rüşd esas olarak tıp, felsefe, teoloji ve hukuk alanlarında 

toplam 20 000’den fazla sayfa yayınlandı. Bugün birçok Avrupalı ve bir o kadar İsveçliler için 

İslam’ın varlığı yeni ve garip algılanmaktadır. Bu doğru bir tarihsel tasvir değildir. İslam 

Avrupa’daki kültür ve kimlik gelişiminin ayrılmaz bir parçasıdır.  

 

AMAÇ VE VİZYON  

İbn Rüşd eğitim birliği herkese açıktır. Vizyonumuz İslam'ın İsveç’in ayrılmaz bir parçası 

olmasıdır. Müslüman olmak İsveç’te tuhaf algılanan birşey olmamalıdır.   

Misyonumuz İsveç’te Müslümanları güçlendirmek  

ve Müslüman olmayanlara İslam hakkında daha fazla  

bilgi vermektir. Biz İsveç’teki Müslümanların her zaman pasif olan taraf olmasını ve sürekli 

başkalarının tanımladığı sorulara cevap vermek zorunda olmasını istemiyoruz. Biz aktif 

olmayı ve tartışmaları yöneten taraf olmayı istiyoruz. Bizler yeni konuları su yüzüne çıkaran 



ve yeni İsveç’in oluşumuna katkıda bulunan taraf olmak istiyoruz. Bu İslam’ın ne olduğundan, 

İsveçli olmanın ne anlama geldiğine kadar birçok şeyi kapsayabilir. İsveçlilik bizim için 

değişim geçiren, içinde birden çok dinin yer alabileceği ve çeşitlilik ile zenginleştirilmiş 

birşeydir. 

  

ÜYE ORGANİZASYONLAR  

Bugün İbn Rüşd eğitim birliği ulusal düzeyde sekiz üye kuruluşa sahiptir: İsveç Birleşik İslam 

Organizasyonları (FIFS), Islamic Relief (www.islamic-relief.se), İsveç İslam Birliği (IFIS, 

www.islamiskaforbundet.se), İsveç Şii İslam Toplumu, Kuran Okuyucular Birliği, New Moon 

Kültür Organizasyonu, İsveç Müslüman Birliği (SMF), İsveç Müslüman İzcileri (SMS), İsveçin 

Genç Müslümanları (SUM, www.ungamuslimer.se).  

 

ETKİNLİKLER  

Bizim kamu eğitim faaliyetlerinin çoğu üye kuruluşlarımız ile işbirliği içerisinde 

gerçekleştirilmektedir. Üye kuruluşlar ile işbirliği esas olarak atölye çalışmaları ve kültürel 

programlar aracılığıyla yapılmaktadır. Aynı zamanda ön faaliyet alanlarımız olan din, kültür, 

dil ve toplum bilimi konularında açık kurslar düzenliyoruz. Ayrıca, ülkenin farklı yerlerinde 

heyecan verici seminerler sunuyoruz. Kurslarımız işyeri, okullar, işletmeler ve kuruluşlar için 

özel tasarlanabilir. Proje yönetimi ve geliştirmesi İbn Rüşd faaliyetlerinin önemli bir 

parçasıdır. Şu anda iki büyük ulusal kamu eğitim projesi hayata geçirilmek üzeredir.  

 

Yörekent parlamentosu, Forix  

Yörekent parlamentosunun amacı İsveç yörekentlerindeki gençler arasında politikaya yönelik 

ilgiyi yakalamak ve geliştirmektir. Burada hedef gençlere seslerini duyurmak ve etki yaratmak 

için gerekli fırsatın ve araçların verilmesidir. Ayrıca burada istenen mevcut siyasi partilerin ve 

organizasyonların yörekentlerde bulunan uzmanlıktan yararlanmalarını mümkün hale 

getirmektir. Bu proje İbn Rüşd, İsveç'in Genç Müslümanları, New Moon, 

OIKOSCOMMUNITY ve Malmö Hyllie mahallesi arasındaki bir işbirliğidir. Proje Devlet Genel 

Miras Fonu tarafından desteklenmektedir. İletişim: Othman Al Tawalbeh, 

othman.tawalbeh@ibnrushd.se  

 

İslami Barış kültürünü desteklemek  

Ülkenin her köşesindeki Müslüman gençler barış elçisi olmak için eğitilmişlerdir. Bu gençler 

barış, şiddeti tamamen reddetme ve insan hakları adına gerekli bilgi ve araçlarla 

donatılmışlardır. Uzun vadede amaç İslam fobisi (özellikle batı insanı arasında İslama karşı 

korku ve İslam düşmanlığı) ve Batı fobisi (çoğunlukla Müslümanlar arasında batı korkusu 

yada batıya karşı düşmanlık) kavramlarına karşı hareket etmektir. Proje çerçevesinde ayrıca 



İslami bir barış hareketi için zemin hazırlamıştır. Bu hareket İsveç Müslümanları Barış ve 

Adalet adı altında aktif olarak barış için çalışmaktadır. Proje 2009 yılı boyunca Avrupa'nın 

geri kalanında barış elçilerinin düşüncelerini yaymaya devam etmektedir. Barış elçilerimiz 

sizleri bilgilendirmek için seve seve sizin olduğunuz yere gelmeye hazırlardır. Daha fazla bilgi 

için çalışma danışmanı Romdhane Boussaidi ile irtibata geçebilirsiniz. 

romdhane.boussaidi@ibnrushd.se.  

 

BİZİMLE İŞBİRLİĞİ YAPMAK VE  
FAALİYETLERİMİZE KATILMAK İÇİN GECİKMEYİN!  
HALK EĞİTİM FAALİYETLERİMİZ HAKKINDA DAHA FAZLA BİLGİ İÇİN  
WWW.IBNRUSHD.SE  
 

Adresimiz  

Çeşitli bölge ofislerimizin adreslerini www.ibnrushd.se adresinde bulabilirsiniz.  

1 Ağustos 2009 tarihinden itibaren ofisimiz Brännkyrkagatan 111B Stockholm adresindedir.  

 

İLETİŞİM  

Mattias Falk, Temsili Okul Müdürü  

Telefon: 08-562 44 901 Mobil: 0707-699093 

E-posta: mattias.falk@ibnrushd.se 

 

Temmam Asbai, Birlik Başkanı 

Telefon: 0705-09 40 07 E-posta: temmam.asbai@ibnrushd.se 

 


